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Друга ліга
2023/24 25-й тур, Матч №172

Неділя, 21.04.2024, 15:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 11°C.

«ЮКСА» Тарасівка

4 : 0

«Рух-2» Львів

70 Федотов Нікіта
89 Синьогуб Олег (К)
44 Демиденко Андрій
4 Махнєв Дмитро
16 Ювхимець Роман
14 Думанюк Артур
5 Євдокимов Антон

88 Сантьягу Мендонса Росіан
Фернанду

7 Гоуларт Габріель
20 Харченко Матвій

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

Запасні
12 Баранцов Кирило
55 Шерстяних Роман
33 Селін Євген
22 Шевчук Олександр
17 Ховайко Кирило
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус
73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
11 Есеола Адерінсола
8 Кіреєв Андрій
2 Кононов Микита

Тренер
Цимбал Микола

12 Бакус Маркіян
75 Кітела Андрій
2 Дуць Ігор (К)
76 Товарницький Олексій
67 Михальчук Мілан
46 Хмельовський Денис
57 Король Володимир
87 Русяк Назар
60 Непейпієв Руслан
91 Теслюк Денис
20 Клайвер

Запасні
62 Ванівський Святослав
37 Лапко Віталій
44 Матвіїв Юрій
59 Кусий Андрій
72 Добрянський Роман
69 Лебідь Ілля
48 Ніколаєв Віктор
83 Музичук Максим
84 Федор Артур

Тренер
Безуб'як Володимир

Арбітр:
Галіцин Роман
Асистент 1:
Асмаковець Володимир
Асистент 2:
Соколовський Богдан
4-й арбітр:
Зоренко Юрій
Спостерігач арбітражу:
Беженар Павло
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Друга ліга, 2023/24, 25-й тур, Матч №172
Неділя, 21.04.2024, 15:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 11°C.

«ЮКСА» Тарасівка 4 : 0 «Рух-2» Львів
9 Гехейру Рібейру Дос Сантос

Венді 5'

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді 29'

39' 57 Король Володимир

46' 46 Хмельовський Денис
69 Лебідь Ілля

46' 57 Король Володимир
72 Добрянський Роман

50' 75 Кітела Андрій

7 Гоуларт Габріель 54'

88 Сантьягу Мендонса Росіан
Фернанду

73 Кастро Гонсалез Пабло Рамон
62'

20 Харченко Матвій
17 Ховайко Кирило 62'

67' 20 Клайвер
48 Ніколаєв Віктор

7 Гоуларт Габріель
21 Гонсалвеш дос Сантос Матеус 69'

9 Гехейру Рібейру Дос Сантос
Венді

11 Есеола Адерінсола
69'

74' 76 Товарницький Олексій
44 Матвіїв Юрій

74' 87 Русяк Назар
59 Кусий Андрій

5 Євдокимов Антон 80'

16 Ювхимець Роман
2 Кононов Микита 82'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


